2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» апреля 2024                                                                        № 14
с. Новорождественское

Об отмене распоряжения от 25.11.2018 №44
«Об учетной политике учреждения»

                      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Считаю необходимым:

1. Распоряжение Администрации Новорождественского сельского поселения от 25.11.2018  №44 «Об учетной политике учреждения»  считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                    И.А. Сафронов
Г.В.Иванова
7(3822)946524